1

各  位

                                                                 平成 31年２月 13日

会 社 名 ナ ビ タ ス 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 辻谷 潤一

(JASDAQ コード番号 6276)
問 合 せ 先 取締役管理本部長 日沼 徹
電 話 番 号 (072)244-1231

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 30年 5月 16日に公表いたしました平成 31年 3月期通期(平成 30年 4月 1日～平成 31年 3月 31

日)の業績予想を、下記の通り、修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 平成 31 年３月期 連結業績予想数値の修正(平成 30 年４月１日～平成 31年 3 月 31 日)

(連結)

  売上高 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円

前回発表予想 (A) 4,600 150 170 150 35.03

今回修正予想 (B) 4,600 150 170 260 61.27

増減値 (B-A) － － － 110

増減率 (%) － － － 73.3％

(ご参考)前期実績
(平成 30 年３月期)

4,401 84 105 19 4.66

 ２．修正の理由
   平成 30年 11 月８日に公表しております通り、当第三四半期におきまして、固定資産の売却による

特別利益が発生しております。この影響と連結子会社の業績の好調さもあり、連結業績におきまして
は、親会社株主に帰属する当期純利益が当初予定より上回る見通しとなりました。
なお、個別業績におきましては、受注している機械の部品納期の不安定が検収完了に影響する可能

性がある為、現時点では当初予想通りとなる見込であります。

上記の業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づいて算出しておりますが、
実際の業績は今後の様々な要因により業績予想とは異なる結果となる可能性があります。

 以上